Cap. 6. *De his qui nullo testimonio se baptizatos noverunt.*

Placuit de infantibus, quoties non inveniuntur certissimi testes, qui eos baptizatos esse sine dubitatione testentur, neque ipsi sunt per ætatem idonei, de traditis sibi sacramentis respondere, absque ullo scrupulo eos esse baptizandos, ne ista trepidatio eos faciat sacramentorum purgatione privari. Hunc enim Legati Maurorum fratres nostri consuluerunt, quia multos tales à Barbaris redimunt. Similiter, & de Ecclesiis (quoties super earum consecratione hæsitatur) agendum est, idest, ut sine ulla trepidatione consecrentur.

de consec. d. 4. Placuit de.

Cap. 7.

De tempore Paschali, & Concilii.

Cap. 8.

De intercessoribus, ne cathedram morientis Episcopi diu retineant, sed infra annum sacerdotem provideant.

7. q. 1. Constitutum est.

Cap. 9. *De defensore Ecclesiarum.*

Ab Imperatoribus universis visum est postulandum, propter

23. q. 3. Ab Imperatoribus.

afflictionem pauperum, quorum molestiis sine intermissione fatigatur Ecclesia, ut defensores eis adversus potentias divitum cum Episcoporum provissione delegentur.

Cap. 10.

Ut Episcopi ad diem Concilii occurrant. d. 18. Placuit ut.

Cap. 11.

Ut lapsis sacerdotibus manus, sicut laicis non imponatur. d. 50. Confirmandum est.

Cap. 12.

De clericis excommunicatis, quamdiu eis asserere liceat innocentiam suam, 11. qu. 3. Rursus constitutum est.

Cap. 13.

De clericis, vel monachis ab alio Episcopo ordinatis. In decretis. d. 58. Si quis de alterius.

Cap. 14. *De basilicis quæ sine martyrum reliquiis dedicatæ sunt.*

*de cons. de 1.
Placuit altaria.*

*Eremitaria
per agros
constituta
evertantur.*

Item placuit, ut altaria, quæ passim per agros, aut vias, tamquam memoriæ martyrum constituuntur, in quibus nullum corpus aut reliquiæ martyrum conditæ probantur, ab Episcopis, qui eisdem locis præsent (si fieri potest) evertantur. Si autem hoc propter tumultus populares non finitur, plebes tamen admonentur, ne illa loca frequentent, ut qui recta sapiunt, nulla ibi superstitione devincti teneantur. Et omnino nulla memoria martyrum probabiliter acceptetur, nisi aut ibi corpus, aut aliquæ certæ reliquiæ sint, aut ubi origo alicujus habitationis, vel possessionis, vel passionis, fidelissima origine traditur. Nam quæ per somnia, & per inanes quasi revelationes quorumlibet hominum ubique constituuntur altaria, omnimode reprobentur.

Cap. 15. *De idolatriis destruendis.*

Item, placuit ab Imperatoribus gloriosissimis peti, ut reliquiæ non solum in simulachris, sed in quibuscumque locis, vel lucis vel arboribus omnimodo deleantur.